
СПИСЪК НА ЧАСТИТЕ 

  

 



 

Код Описание Количество 

0023/01 Опора на предпазния екран 2 

0023/02 Болт M5x35 2 

0023/03 Плоска шайба Ø 5 18 

0023/04 Шайба Ø 5 20 

0023/05 Винт M5 12 

0023/06 Болт 5x45 6 

0023/07 Ляв външен предпазител 2 

0023/08 Предпазителна диска на шмиргела 1 

0023/09 Гайка M12 2 

0023/10 Болт M5x10 2 

0023/11 Фланец 4 

0023/12 Планка на шлифовъчния диск 2 

0023/13 Шлифовъчен диск 1 

0023/14 Болт M5x10 6 

0023/15 Ляв вътрешен предпазител 1 

0023/16 Лява опора 2 

0023/17 Винт с квадратна шийка M6x12 2 

0023/18 Назъбена шайба Ø6 2 

0023/19 Плоска шайба Ø6 2 

0023/20 Ръкохватка 2 

0023/21 Основен корпус 2 

0023/22 Болт M5x10 4 

0023/23 Шайба Ø5 4 

0023/24 Гумена подложка 4 

0023/25 Базова планка 1 

0023/26 Кондензатор 1 

0023/27 Лагер 2 

0023/28 Ротор 1 

0023/29 Болт M5x125 4 

0023/30 Статор 1 

0023/31 Кабел 1 

0023/32 Салник 1 

0023/33 Кабелен адаптор 1 

0023/34 Идентификационна табелка 1 

0023/35 Винт 1 

0023/36 Пръстен 1 

0023/37 Прекъсвач 1 

0023/38 Панел 1 

0023/39 Болт M5x10 2 

0023/40 Кабелен адаптор 1 

0023/41 Десен вътрешен предпазител 1 

0023/42 Дясна опора 1 

0023/43 Гайка M12 1 

0023/44 Предпазно устройство 2 

0023/45 Шлифовъчен диск 1 

0023/46 Назъбена шайба Ø4 1 

0023/47 Заземителна клема 1 

0023/48 Шайба Ø4 1 

0023/49 Винт M4 1 

 


